

Adresseinformasjon fylles inn ved ekspedering. Se mottakerliste nedenfor.

Vår dato: 19.02.2025

Vår ref.: 202501689-4 Oppgis ved henvendelse

Deres ref.:

Høring av detaljplan for Måna solkraftverk i Alvdal kommune

Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) mottok 05.02.2025 detaljplan fra Innlandet Fornybar Måna AS for Måna solkraftverk i Alvdal kommune i Innlandet fylke. Detaljplanen sendes nå på høring, og vi ber om at dere sender oss merknader til planen senest 14.03.2025.

Hva inneholder detaljplanen?

Det følger av NVEs tillatelse at Innlandet Fornybar Måna AS skal utarbeide en detaljplan. En detaljplan er en plan for hvordan Innlandet Fornybar Måna AS skal bygge anlegget for å oppfylle kravene i konsesjonen. Detaljplanen skal også konkretisere hvordan anlegget skal bygges og drives slik at miljø og landskap blir ivarettatt best mulig. Konsesjonæren skal ha utarbeidet planen i kontakt med Alvdal kommune, grunneiere og andre rettighetshavere.

Detaljplanen må være godkjent av NVE før anleggsarbeidet kan starte. Det er denne planen vi nå har på høring, og dere finner høringsdokumentene på NVEs nettsider:

www.nve.no/12994/A.

Konsesjonssaken er ikke på høring

Tillatelsen til å bygge Måna solkraftverk ble gitt i NVEs vedtak datert 15.10.2024. Da konsesjonssaken ble behandlet, var konsesjonssøknaden for Måna solkraftverk på offentlig høring. Selve spørsmålet om det skal gis konsesjon, er derfor ikke oppe til ny høring nå. Det er detaljplanen for anlegget vi ønsker innspill til.

Konsesjonæren må varsle grunneiere og rettighetshavere om høringen

Vi vil i egen epost til Innlandet Fornybar Måna AS orientere om hvordan konsesjonær skal varsle grunneiere og rettighetshavere om høringen.



Innlandet Fornybar Måna AS har ansvaret for å avklare privatrettslige forhold med berørte rettighetshavere og for å innhente nødvendige tillatelser etter annet lovverk.

Hva ønsker vi tilbakemelding på fra høringspartene?

Vi ønsker tilbakemeldinger fra høringspartene på den vedlagte detaljplanen.

Energianlegg er unntatt fra byggesaksbehandling

Energianlegg med konsesjon etter energiloven er unntatt fra byggesaksbehandling etter plan- og bygningsloven.¹

Fristen for høringsinnspill

Vi ber om at dere sender merknader til detaljplanen til NVE senest **14.03.2025**.

Send inn uttalelsen på en av disse måtene:

- NVEs nettsider: www.nve.no/12994/A.
- e-post til nve@nve.no (merk e-posten med «Høringsuttalelse» og saksnummer 202412250 i emnefeltet, og oppgi navn i innledningen. Om du representerer en virksomhet må du også oppgi organisasjonsnummer)
- brev til NVE, postboks 5091, Majorstuen, 0301 OSLO

NVE fører tilsyn med anleggsarbeidet

Byggingen av anlegget er underlagt offentlig tilsyn, og NVE vil føre tilsyn med at arbeidene skjer i samsvar med konsesjonsvilkårene og med godkjente planer. Vi vil også følge opp at anleggsområdene blir forsvarlig ryddet og istandsatt. NVE kan gjennomføre inspeksjon for å kontrollere at anleggsarbeidet og sluttresultatet er i henhold til konsesjonen og den godkjente detaljplanen. Vi ønsker et godt samarbeid med Alvdal kommune og vil eventuelt invitere kommunen til å delta på disse inspeksjonene.

Med hilsen

Petter Glorvigen
Seniorrådgiver

Godkjent av Matilde Anker
Seniorrådgiver

Godkjent i henhold til NVE sine interne rutiner.

¹ [Byggesaksforskriften § 4-3](#) (forskrift 26. mars 2010 nr. 488 om byggesak).



Mottakerliste:

ALVDAL KOMMUNE

Grunneiere/rettighetshavere

STATSFORVALTEREN I INNLANDET

INNLANDET FYLKESKOMMUNE

Kopimottakerliste:

INNLANDET FORNYBAR MÅNA AS